
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), Rada Gminy Rybczewice 
uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych  nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości Stryjno Drugie o numerach ewidencyjnych: 

1. 183 o powierzchni 0,59 ha 

2. 186 o powierzchni 0,72 ha 

3. 187 o powierzchni 0,78 ha 

4. 196 o powierzchni 1,02 ha 

5. 89 o powierzchni 0,22 ha 

6. 184 o powierzchni 0,47 ha 

7. 194 o powierzchni 0,14 ha 

8. 188 o powierzchni 0,11 ha 

9. 190 o powierzchni 0,47 ha 

10. 191 o powierzchni 1,36 ha 

11. 192 o powierzchni  1.11 ha 

12. 193 o powierzchni 0,92 ha 

13. 195 o powierzchni 0,41 ha O łącznej powierzchni 8,32 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D49A60-B275-417A-B701-9421B4B540D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-25T07:55:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




